BPX-DXN / HT8-PCB
ダイオキシン・PCB分析用カラム
BPX-DXN
・ 4～8塩素体のPCDDs/PCDFs
全異性体の溶出順位をアサイン
HT8-PCB
・ PCBs209成分
全異性体の溶出順位をアサイン

0.53 mm 0.8 mm 10 215108 (旧072655) ¥7,700
フェルールフェルール
GCGCオートサンプラーシリンジ：アジレントオートサンプラーシリンジ：アジレント
容量 PTFE
チップ シリンジコード 針長さ
(mm)
針
ゲージ
針外径
(mm)
針内径
(mm)
針先
形状 入数 Part no. 価格
 固定針タイプ - HP7673, 7683, 7693A and 6850ALS 用
10 µL - 10F-AG-0.47 42 26 0.47 0.11 コーン 1 002800 ¥8,200
10 µL - SK-10F-AG-47 6PK 42 26 0.47 0.11 コーン 6 002804 ¥43,600
10 µL - 10F-AG-0.63 42 23 0.63 0.11 コーン 1 002810 ¥8,200
10 µL - SK-10F-AG-63 6PK 42 23 0.63 0.11 コーン 6 002814 ¥43,600
10 µL - SK-10F-AG-63 25PK 42 23 0.63 0.11 コーン 25 002813 ¥171,300
10 µL PTFE 10F-AG-GT-0.63 42 23 0.63 0.11 コーン 1 002812 ¥11,000
10 µL - 10F-AG-0.63/0.47 42 23-26 0.63/0.47 0.11 コーン 1 002821 ¥8,000
10 µL - SK-10F-AG6347 6PK 42 23-26 0.63/0.47 0.11 コーン 6 002822 ¥43,900
10 µL - SK-10FAG6347 25PK 42 23-26 0.63/0.47 0.11 コーン 25 002824 ¥172,600
10 µL PTFE 10F-AG-GT-0.63/0.47 42 23-26 0.63/0.47 0.11 コーン 1 002826 ¥10,800
10 µL PTFE SK-10F-AG-GT-63/47 6PK 42 23-26 0.63/0.47 0.11 コーン 6 002827 ¥61,600
P/N#002810P/N#002810
P/N#215104
AG3 ローブリード
BTOプレミアム